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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0051000000-7
農業委員會主管

10109

ˉ0051200000-2
ˉ漁業署及所屬 6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0

04

6,108,0530

10,388,403

5,772,705

ˉˉ5851203000-4
ˉˉ水環境建設 6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0

01

6,108,0530

10,388,403

5,772,705

ˉˉˉ5851203001-7*
ˉˉˉ水與環境 6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0

01

6,108,0530

10,388,403

5,772,705

ˉˉˉˉ04
ˉˉˉˉ獎補助費 6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0 6,108,0530

10,388,403

5,772,705

　　　　　　小　計
6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0 6,108,0530

10,388,403

5,772,705

　　　　　　合　計
6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0 6,108,0530

10,388,403

5,772,705
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 335,3480 0 0 0 0 0 0 0 0

本年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、本年度經費 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 335,3480 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 335,3480 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ109年度　5851203001
ˉˉ水與環境

335,3480 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 16,161,108 10,388,4032　負債

　11　流動資產 16,161,108 10,388,403　21　流動負債

　　111101　預付其他政府款 　　210501　應付其他政府款16,161,108 10,388,403

5,772,7053　淨資產

5,772,705　31　資產負債淨額

　　310101　資產負債淨額 5,772,705

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 16,161,108 16,161,108　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

註：本表無列數。
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0051000000-7
農業委員會主管

09111

ˉ0051200000-2
ˉ漁業署及所屬 136,556,651

1,974,997 45,228,317 0 15,290,30060,518,617 0

0 9,077,244 0

07

103,931,38332,625,268

9,039,800

10,889,912

ˉˉ5651202000-8
ˉˉ水環境建設 49,272,373

1,320,000 38,443,616 0 4,061,89942,505,515 0

0 990,000 0

01

30,584,74618,687,627

4,061,899

5,559,134

ˉˉˉ5651202010-1
ˉˉˉ水與安全 4,096,440

0 662,911 0 0662,911 0

0 0 0

01

1,623,2632,473,177

0

91,440

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費 2,724,000

0 0 0 00 0

0 0 0 982,8231,741,177

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費 1,372,440

0 662,911 0 0662,911 0

0 0 0 640,440732,000

0

91,440

ˉˉˉ5651202010-1*
ˉˉˉ水與安全 41,729,099

0 0 0 00 0

0 0 0

01

28,747,69912,981,400

0

5,467,694

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費 41,729,099

0 0 0 00 0

0 0 0 28,747,69912,981,400

0

5,467,694

ˉˉˉ5651202020-5
ˉˉˉ水與環境 990,000

1,320,000 1,320,000 0 01,320,000 0

0 990,000 0

02

0990,000

0

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費 990,000

1,320,000 1,320,000 0 01,320,000 0

0 990,000 0 0990,000

0

0
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

ˉˉˉ5651202020-5*
ˉˉˉ水與環境 2,456,834

0 36,460,705 0 4,061,89940,522,604 0

0 0 0

02

213,7842,243,050

4,061,899

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費 2,456,834

0 36,460,705 0 4,061,89940,522,604 0

0 0 0 213,7842,243,050

4,061,899

0

ˉˉ5651205000-4
ˉˉ城鄉建設 87,284,278

654,997 6,784,701 0 11,228,40118,013,102 0

0 8,087,244 0

02

73,346,63713,937,641

4,977,901

5,330,778

ˉˉˉ5651205010-8*
ˉˉˉ加速推動地方創生 87,284,278

654,997 6,784,701 0 11,228,40118,013,102 0

0 8,087,244 0

01

73,346,63713,937,641

4,977,901

5,330,778

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費 87,284,278

654,997 6,784,701 0 11,228,40118,013,102 0

0 8,087,244 0 73,346,63713,937,641

4,977,901

5,330,778

　　　　　　小　計
136,556,651

1,974,997 45,228,317 0 15,290,30060,518,617 0

0 9,077,244 0 103,931,38332,625,268

9,039,800

10,889,912

　　　　　　合　計
136,556,651

1,974,997 45,228,317 0 15,290,30060,518,617 0

0 9,077,244 0 103,931,38332,625,268

9,039,800

10,889,912

第2頁



農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 99,291,97177,853,585 0 0 0 0 0 0 61,061,574 16,792,011

本年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、本年度經費 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 99,291,97177,853,585 0 0 0 0 0 0 61,061,574 16,792,011

　一、以前年度應付(保留)數 99,291,97177,853,585 0 0 0 0 0 0 61,061,574 16,792,011

ˉˉ111年度　5651202010
ˉˉ水與安全

24,811,82816,117,488 0 0 0 0 0 0 10,865,288 5,252,200

ˉˉ111年度　5651202020
ˉˉ水與環境

213,78441,013,755 0 0 0 0 0 0 38,703,755 2,310,000

ˉˉ111年度　5651205010
ˉˉ加速推動地方創生

74,266,35920,722,342 0 0 0 0 0 0 11,492,531 9,229,811

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 19,929,712 15,290,3002　負債

　11　流動資產 19,929,712 15,290,300　21　流動負債

　　110901　預付款 　　210301　應付帳款5,808,679 477,901

　　111101　預付其他政府款 　　210501　應付其他政府款14,121,033 14,812,399

4,639,4123　淨資產

4,639,412　31　資產負債淨額

　　310101　資產負債淨額 4,639,412

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 19,929,712 19,929,712　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 16,792,0112,309,641

　　公庫撥入數 16,792,0112,309,641

支出 32,625,2689,077,244

　　業務支出 2,731,177990,000

　　獎補助支出 29,894,0918,087,244

收支餘絀 -15,833,257-6,767,603
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 16,792,011 16,792,011 收入

ˉ 0 16,792,011 16,792,011 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 0 32,625,268 32,625,268 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 0 2,731,177 2,731,177 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 0 29,894,091 29,894,091 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 0 -15,833,257 -15,833,257 收支餘絀
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0051000000-7
農業委員會主管

10

ˉ0051200000-2
ˉ漁業署及所屬

648,500,000

0

648,500,000 272,400,000 40,185,546 32,245,780

0

0

0

0

240,154,220

0

17

0

ˉˉ5651202000-8
ˉˉ水環境建設

531,700,000

0

531,700,000 211,600,000 33,258,546 16,472,780

0

0

0

0

195,127,220

0

01

0

ˉˉˉ5651202010-1
ˉˉˉ水與安全

30,567,000

0

30,567,000 10,250,000 26,514 4,919,434

0

0

0

0

5,330,566

0

01

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

24,567,000

0

24,751,377 8,434,377 26,514 4,003,811

0

0

184,377

0

4,430,566

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

6,000,000

0

5,815,623 1,815,623 0 915,623

0

0

-184,377

0

900,000

0

0

ˉˉˉ5651202010-1*
ˉˉˉ水與安全

351,499,000

0

351,499,000 128,000,000 19,989,742 -656,678

0

0

0

0

128,656,678

0

01

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

351,499,000

0

351,499,000 128,000,000 19,989,742 -656,678

0

0

0

0

128,656,678

0

0
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ5651202020-5
ˉˉˉ水與環境

26,134,000

0

26,134,000 6,350,000 2,400 -737,504

0

0

0

0

7,087,504

0

02

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

26,134,000

0

26,134,000 6,350,000 2,400 -737,504

0

0

0

0

7,087,504

0

0

ˉˉˉ5651202020-5*
ˉˉˉ水與環境

123,500,000

0

123,500,000 67,000,000 13,239,890 12,947,528

0

0

0

0

54,052,472

0

02

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

123,500,000

0

123,500,000 67,000,000 13,239,890 12,947,528

0

0

0

0

54,052,472

0

0

ˉˉ5651203000-3
ˉˉ綠能建設

86,000,000

0

86,000,000 40,950,000 6,654,000 11,875,900

0

0

0

0

29,074,100

0

02

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

86,000,000

0

86,000,000 40,950,000 6,654,000 11,875,900

0

0

0

0

29,074,100

0

0

ˉˉ5651203000-3*
ˉˉ綠能建設

12,000,000

0

12,000,000 10,000,000 90,000 770,100

0

0

0

0

9,229,900

0

02

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

12,000,000

0

12,000,000 10,000,000 90,000 770,100

0

0

0

0

9,229,900

0

0
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ5651204000-9
ˉˉ數位建設

18,800,000

0

18,800,000 9,850,000 183,000 3,127,000

0

0

0

0

6,723,000

0

03

0

ˉˉˉ5651204010-2
ˉˉˉ推廣數位公益服務

18,400,000

0

16,863,000 7,913,000 183,000 3,627,000

0

0

-1,537,000

0

4,286,000

0

01

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

18,400,000

0

16,863,000 7,913,000 183,000 3,627,000

0

0

-1,537,000

0

4,286,000

0

0

ˉˉˉ5651204010-2*
ˉˉˉ推廣數位公益服務

400,000

0

1,937,000 1,937,000 0 -500,000

0

0

1,537,000

0

2,437,000

0

01

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

400,000

0

1,937,000 1,937,000 0 -500,000

0

0

1,537,000

0

2,437,000

0

0

合計 648,500,000

0

648,500,000 272,400,000 40,185,546 32,245,780

0

0

0

0

240,154,220

0

0
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

水與安全 水與環境 綠能建設 推廣數位公益服務 合計

20ˉ業務費 7,087,504 11,518,0704,430,566 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 22,500 60,00037,500 00

ˉ2039ˉ委辦費 6,959,459 11,179,4594,220,000 00

ˉ2051ˉ物品 36,320 36,3200 00

ˉ2054ˉ一般事務費 600 120,061119,461 00

ˉ2072ˉ國內旅費 68,625 122,23053,605 00

40ˉ獎補助費 0 34,260,100900,000 4,286,00029,074,100

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助 0 900,000900,000 00

ˉ4030ˉ對特種基金之補助 0 27,887,1000 3,486,00024,401,100

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 0 5,473,0000 800,0004,673,000

40ˉ獎補助費* 54,052,472 194,376,050128,656,678 2,437,0009,229,900

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 27,950,879 27,950,8790 00

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助* 26,101,593 154,758,271128,656,678 00

ˉ4030ˉ對特種基金之補助* 0 10,479,9000 1,437,0009,042,900

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助* 0 1,187,0000 1,000,000187,000

合計 61,139,976 240,154,220133,987,244 6,723,00038,304,000



農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 32,245,780240,154,220 0 0 0 0 0 0 0 240,154,220

本年度 32,245,780240,154,220 0 0 0 0 0 0 0 240,154,220

　一、本年度經費 32,245,780240,154,220 0 0 0 0 0 0 0 240,154,220

ˉˉ5651202010
ˉˉ水與安全

4,262,756133,987,244 0 0 0 0 0 0 0 133,987,244

ˉˉ5651202020
ˉˉ水與環境

12,210,02461,139,976 0 0 0 0 0 0 0 61,139,976

ˉˉ5651203000
ˉˉ綠能建設

12,646,00038,304,000 0 0 0 0 0 0 0 38,304,000

ˉˉ5651204010
ˉˉ推廣數位公益服務

3,127,0006,723,000 0 0 0 0 0 0 0 6,723,000

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：本表無列數。
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 240,154,22040,185,546

　　公庫撥入數 240,154,22040,185,546

支出 240,154,22040,185,546

　　業務支出 11,518,07028,914

　　獎補助支出 228,636,15040,156,632

收支餘絀 00
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農業部漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年08月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 240,154,220 240,154,220 收入

ˉ 0 240,154,220 240,154,220 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 240,154,220 0 240,154,220 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 11,518,070 0 11,518,070 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 228,636,150 0 228,636,150 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -240,154,220 240,154,220 0 收支餘絀
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